
Pro:
Koiriel
Nli vě:tJontí:

[}íucinlěl: FW: SZM FN Motol 2595060 pro Mediservis s.r.o.
ůti: @mediservis.cz> - pátek 29,05.2020 11.48

Dobrý den,
Tímto potvrzuj i přij et_í Vaší ob1 ednávky 25 95060 z 29 .5 .2020
wa

Děkuji za spolupráci

Zákaznický servis

-----Oriqinal Message-----
From:

na doplnění

Počet
o i15

ZnĎ

)wa

Z r\Ď

2KS

Sent: Friday, May 29,
To:
Subject: SZM FN Motol

Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motofe
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Ičo: 00064-2O3
DIČ: CZ00O 64203

\/l,;,i -1l-^,

6:00 až 2O: O0, Út-Čt 5: OO

-Objednáváme u Vás:

2020 11:40 AM

2595a 60 pro Mediservis s. r. o.

Obj ednávka číslo: 2595O60
TD : 3 44828
Datum : 29.a5.2020

Dodavatel: Tef:
Mediservis s, r. o.
Klapkova l8l4/83
1B2 00 Praha B

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přelímka zboži

až 20:,aa, Pá 5:O0-15:OO
Po

2I36/41 Oddělení spondylochirurgické - operačni sáf COS NB

L\dZcV

1 ROMtrO 2 matka (šroub stavěcí) Ti
á 1 KS ELL-SC0100-S

2 ROMEO 2 šroub pedikulární polyaxinální 6x3Omm
á 1 KS ELL-PS0630-S

3 ROMEO 2 šroub pedikulární polyaxinální 6x5Omm
á 1 KS ELL-PS0650-S

4 ROMEO 2 šroub pedikulárni poIyaxináfní 6x55mm
á 1 KS ELL-PS0655-S

5 ROMEO 2 tyč titanová předehnutá 5,4x8Omm
á 1 KS ELL-RD0080-S

Ti

Ti

Ti

Cel kem:
B2 000,03

Dodávaný materiá] musí být v souladu se zákony 22/1991 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235/2a04 sb. a
musí být zasfána zároveň se zbožím. Sp}atnost faktur je 60 dní.
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čisfo naši objednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřizena.



Dodávejte pouze celá ba]_ení.
Žádáme obratem o zasfáni akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejněni v
reqistru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. I zákona 4.
340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považu;te oblednávku nevyřizenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řidí Občanským zákoníkem (ó.89/2012 Sb.)


